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(Gastos Generales en Publicidad *
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.

Evento a cubrir

Fitur

Feria de los Pueblos

Jornadas Gastronémicas

Navidad

Anuario de la Provincia

Gasto General *

8.953 €

1.361,25 €

9.427,17 €

14.584 €

605 €

* Los Valores de la tabla anterior son aproximados, datos a fecha 14 de Marzo de 2017.



